Ioculor, a, u, s. p. per jocu aliquid dico, faciòve. [*ἰωκίω ἰωκίω*.]
 Gall. Je railler, lo coar & risum. Ital. Da giuoco. German. Schimpffich & scherzig.
 Hisp. Llena de burlas. Pol. szupiski. Vng. Tréfsélség, szépség. Ang. That is spok
 nan in jest. Horat. 1. Serm. Sacer. Præterea ne sic, ut qui joculari-
 ter ridens Percurram. Terent. in Andr. Iocularium in malum
 inficiens penè incidit.

I ante P.

Ipes, Quæ & Scipites. [*ἰπες ἰπες*.] Vng. Szélsé bimbó edges fe-
 reg. a Græcis appellantur vermiculi verno tempore, & post-
 simum spirante Austro in vitibus nascentes, oculosq; earum
 erodentes: quos rustici solent ampelide terra enecare, ut doc-
 et Galenus lib. 9. Simpl. Medic.

**Ipparchus, a, u, s. p. præfectura: & quasi magisterium
 equitum. Quiddam pro ala LXXII. equitum accipiunt.**

**Ips, r, Vermiculus est vitium oculos erodens, ut & eis fru-
 E c a menta,**

menta, trips ligna, sis vestes, la vitrum, midas fabam. [Vng. 3. lib. bimbo rage frug.] Vide latius supra in dictione IPE.
Ipsē, a, um, Pronomen demonstrativum, quod cum aliis pronominibus junctum, eorum accipit significationem; ut ego ipse, tu ipse, ille ipse. [Nin. lu. v. 17. Gall. Lay. lay. meime Ital. Eps. Ger. Er. Hisp. Elmsimo. Pol. Ten. Vng. d. Ang. He. Jim. sif.] Invenitur tamē saepe abiq; aliis per eclipsim prolato, & tamen eorum habens significationem, quae cum eo subaudiuntur. Virg. 2. Aen. - quaeque ipsa miserrima vidi. & Aliquando relativum est. Idem 3. Aeneid. ipsa arduus, altaque pulsat Sydera. & Aliquando emphasim; id est, significationem & vim rei aliquis latentis habet, cujusmodi est illud apud Virg. 2. Aeneid. Ipse patet Danais animos, viresq; secundas Sufficit. Ibi enim ipse latentem quandā habet energiam: quasi dicat, ipse Iupiter, qui se omnibus aequum solet praebere, & quē minime verisimile erat talia facturū fuisse. Quod si addatur particula met, discretio signatur: ut ipsemet hoc est, ipse per se, & non per alios. Ipsi, pro integri, live toti, quemadmodum Hotomannus observavit, antiqua consuetudine. Paulus L. 66. de verb. oblig. Sed si ipsorum viginti annorum erit, non impeditur manusio. Cicero ad Atticum libro 3: Triginta dies erant ipsi, quam has dabam literas per quos nullas à vobis acceperam. & Apud veteres Ipsi, pro ipse dicebatur. Terent. Ipsi est. & Item superlativum Ipsissimus. *ipissimus*. & Hinc fit compositum Ipsissime est ipse & non alius.
Ipsullēs, Bractea dicebatur in muliebrem, virilemq; speciem expressa. Fest.

I ante R.

Ir, Vide HIR.

Irā, Vide HIRA.